2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06.07.2021 № 619
О внесении изменения в постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 23.04.2020 № 348 «О постоянно действующей комиссии по организации и проведению конкурсов и аукционов по продаже земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности или аукционов на право заключения договора аренды земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности и признании утратившими силу некоторых правовых актов»
В связи с кадровыми изменениями,
Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 23.04.2020 № 348 «О постоянно действующей комиссии по организации и проведению конкурсов и аукционов по продаже земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности или аукционов на право заключения договора аренды земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности и признании утратившими силу некоторых правовых актов»           в Приложение № 1 «Состав постоянно действующей комиссии по организации и проведению аукционов по продаже земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности или аукционов на право заключения договора аренды земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности» (далее-Комиссия) следующие изменения:
1.1.  Исключить из состава Комиссии Носкову Татьяну Юрьевну.
1.2.  Включить в состав Комиссии Соловьёва Александра Витальевича - председателя Комитета по городскому хозяйству и промышленному комплексу Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области.
2. Отделу информационных технологий и связи с общественностью      (Е.М. Хасько) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на председателя Комитета имущественных и земельных отношений Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области              С.А. Гайдайчука.
Глава муниципального образования

«город Десногорск» Смоленской области                                                А.Н. Шубин
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.